

Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões

Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

INDICAÇÃO Nº 52/2024

EMENTA

INDICAMOS AO PODER EXECUTIVO A LIMPEZA DE TERRENO DA PREFEITURA MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL				
N °				
DATA/				

INDICAÇÃO

Indicamos ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite ao setor competente, com urgência, a poda e corte dos matos, bananeiras e ervas daninhas no terreno que é de propriedade do município e está localizado no bairro Jardim Santa Fé, esquina com as ruas Bem Te Vi e Curió.

JUSTIFICATIVA

Chegou até o nosso conhecimento, por meio de solicitação de um munícipe que o local mencionado faz fronteira com a sua propriedade e, diante da falta de cuidados e manutenção, está havendo uma infestação de insetos e animais peçonhentos, como cobras, lacraias e escorpiões.

Bom Jesus dos Perdões, 10 de abril de 2024.

JOSÉ FERNANDO DE OLIVEIRA

Vereador

ANTONIO MARCOS FLAUSINO

Vereador

EDILAINE AP. DE OL. BATISTA

Vereadora

EDSON DE SOUZA LIMA

Vereador

FABIANA FENZ

Vereadora

HÉLIO J. VIANA GONÇALVES

Vereador

JOSÉ ESTEVO FRANCO

PAULO SEBASTIÃO BUENO

Vereador

Vereador



<u>Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões</u> Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

RENATA M. ALVES DE Vereadora	E OLIVEIRA	ROSÂN	GELA DE SOUZA PAVAN Vereadora
SIDNEI SANTOS A Vereador	LVES		
LIDO EM SESSÃO DO DIA// SECRETÁRIO (A)	DESPACH ENCAMINHE-SE P	OR OFÍCIO	PROVIDENCIADO ENCAMINHAMENTO OFÍCIO N° DATA
. ,			DATA// SECRETARIA DA CÂMARA



<u>Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões</u> Rua N. Sra. Consolação, 295 - Centro - CEP 12955-000 - Fone: 4012-7535 - Bom Jesus dos Perdões/SP

